כסלו תשפ"ג
דצמבר 2022

**מדובר בחוזר שיצא לפני פתיחת
שנה"ל (תמוז תשפ"ב)**

**בו עודכנו הקישורים לאתר
המקצוע החדש**

**לכבוד**

מנהלי בתי הספר,
מנהלי החוות לחינוך חקלאי.
רכזי המקצוע, מרכזי המשק ומרכזי הענפים החקלאיים
מרכזי החממות הלימודיות במינהל לחינוך התיישבותי
מורי החקלאות בבית הספר העל יסודי, חט"ב, בבית הספר היסודי ובחוות לחינוך חקלאי

לימודי החקלאות מזמנים למידה חווייתית ומשמעותית שמטרתה הן: הבנייה של ידע, הבנה, פיתוח אוריינות מדעית, פיתוח כישורים רגשיים וחברתיים, פיתוח מודעות ערכית ואחריות, הקניית ערכי עבודה ואהבת הארץ.

א. תוכנית הלימודים בכיתות י'-י"ב לנבחנים ב- 5 יח"ל

תלמידי כיתות י'-י"ב ילמדו אך ורק על פי המהדורה המותאמת לשנת תשפ"ג של תוכנית הלימודים בחקלאות (המבוססת על תוכנית הלימודים במדעי החקלאות תשס"ג - 2003) שמופיעה באתר המקצוע בדף חטיבה עליונה- תוכנית הלימודים.

ככל מקצוע בהיקף של 5 יח"ל, היקף השעות הכולל להוראה רב שנתית הינו 15 ש"ש. שימו לב לנושאים המחייבים למבחן העיוני בשנה"ל תשפ"ג, הכוללים גם את יחסי הגומלין בין חקלאות וסביבה ואת הליך החקר והתיכון- כחלק מטיפוח אוריינות מדעית.